
Nr. 17144
21 juni

2023

Besluit van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 12 juni 

2023, nr. 38711582, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit 

Curriculumcommissie, in verband met de toevoeging van twee nieuwe leden

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,

Gelet op artikel 6, derde lid, van de Kaderwet adviescolleges en artikel 2 van de Wet vergoedingen 
adviescolleges en commissies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Benoemingsbesluit Curriculumcommissie wordt als volgt gewijzigd:

Artikel 1, eerste lid, wordt als volgt gewijzigd:

Onder vervanging van de punt aan het slot van het laatste onderdeel door een puntkomma worden 
twee onderdelen toegevoegd, luidende:

h. Elwin Savelsbergh;
i. Renée van Schoonhoven.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,
A.D. Wiersma

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 17144 21 juni 2023



TOELICHTING 

Per 1 januari 2023 zijn twee leden afgetreden bij de wetenschappelijke Curriculumcommissie wegens 
hun toetreding tot de Onderwijsraad. Om deze reden worden twee nieuwe leden benoemd te weten: 
Elwin Savelsbergh en Renée van Schoonhoven. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin het wordt geplaatst. Op deze manier kunnen de 
nieuwe leden direct worden ingewerkt en aan de slag.

De Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs,
A.D. Wiersma

2 Staatscourant 2023 nr. 17144 21 juni 2023


	Besluit van de Minister voor Primair en Voortgezet Onderwijs van 12 juni 2023, nr. 38711582, houdende wijziging van het Benoemingsbesluit Curriculumcommissie, in verband met de toevoeging van twee nieuwe leden
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


